[image: логотип района]

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН  ДЕПУТАТ – ВЛАКЫН ПОГЫНЫН  КАНДАШЫМШЕ СОЗЫВШЕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Сессия №2                        Решение №13                     31 октября 2024 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Звениговского муниципального района от 18.02.2016 № 136
«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»
(в редакции решения от 23.09.2020 № 130)

	В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», принимая     во внимание решение Собрания депутатов Звениговского муниципального района от 21 августа 2024 г. № 545 «О структуре Администрации звениговского муниципального района Республики Марий Эл», Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Звениговского муниципального района от 18 февраля 2016 г. № 136            «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» (в редакции решения от 23 сентября 2020 г. № 130):
1.1. Подпункт в пункта 1.3 Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (далее – Порядок), являющегося приложением к решению, исключить.
1.2. Подпункт г Порядка считать подпунктом в и изложить его                 в следующей редакции:
«в) при назначении на должности, относящиеся к группе младших, старших должностей муниципальной службы, а также на должности «консультант» и «советник» ведущей группы должностей муниципальной службы;».
1.3. Подпункт д Порядка считать подпунктом г соответственно.
           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Председатель Собрания депутатов
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл					                Н.В. Лабутина

image1.jpeg
JULUL